РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021 с. Казачинское № 158-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

13.11.2020 № 422-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского

района «Развитие культуры Казачинского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 10.08.2015 № 341-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 13.11.2020 № 422-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Развитие культуры

Казачинского района» следующие изменения:

1.1.Пункт 2 признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по общественно-политической работе, начальника Отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики администрации района Н.В.Рыковскую.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2021 года.

Глава района                                                                                                      Ю.Е.Озерских